
RP-0211-3/2023 

 

 

Zarządzenie nr 3/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 4 stycznia 2023 roku 

 
zmieniające zarządzenie nr 122/2022 z dnia 13 października 2022 roku  

w sprawie ustalenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie doktoranta na studiach 
doktoranckich uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne,  

stawek świadczeń dla doktorantów w roku akademickim 2022/2023 
oraz określenia zasad stosowania Regulaminu świadczeń dla studentów UPP 

z uwzględnieniem specyfiki studiów doktoranckich 
 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 16 listopada 2022 r. o systemie teleinformatycznym do 
obsługi niektórych umów (Dz. U. poz. 2754) w zw. z art. 281 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669  
z późn. zm.) i § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, w uzgodnieniu  
z Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów, zarządza się co następuje: 
 

 § 1 
Zmienia się zarządzenie nr 122/2022 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
13 października 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie 
doktoranta na studiach doktoranckich uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne, 
stawek świadczeń dla doktorantów w roku akademickim 2022/2023 oraz określenia zasad 
stosowania Regulaminu świadczeń dla studentów UPP z uwzględnieniem specyfiki studiów 
doktoranckich w ten sposób, że jego § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1 Maksymalna miesięczna wysokość dochodu netto na osobę w rodzinie doktoranta  
na studiach doktoranckich, uprawniająca do ubiegania się o stypendium socjalne, wynosi 
1294,40 zł.”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.  
 
 
 
 

  Rektor 

       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 

 


